na pokoje i schody, oraz **WYCIERACZEK** do nóg (ślomianek) w różnych gatunkach, szerokościach i deseniach, nadszedł do oddzielnego Składu tychże, przy Składzie Wyrobów Szeszotkarskich **Aleksandra Feista,** przy ulicy Senatorskiej, wprost kościoła Ś go Antoniego. 3-6 — 17781 —

Дозволено Цензурою Варшава 28 Октября (9 Ноября) 1877 г.

## NOWE DZIEŁA

Do nabycia w Księgarni

### GEBETHNERA I WOLFFA

**Chwiećkowski J. Dr.** Siła i materja, czyli stopniowy rozwój pojęć o tych przedmiotach. 2 tomy, rs. 4.

**Deotyma.** Na rozdrożu, powieść w 2-ach tomach, rs. 1.

**Dzieduszycki W.** Ateny. Lwów, rs. 2.